Степанова Ирина Георгиевна, директор

8(391-69)4-45-80, shkola@sch163.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 163»

(МБОУ «СОШ № 163»)

ПРИКАЗ

20 апреля 2022 г. № 300

г. Зеленогорск

Красноярский край

О проведении внутреннего мониторинга по группе показателей области качества МКДО

«Здоровье, безопасность и повседневный уход» в направлении «Безопасность»

На основании распоряжения № 246 Управления образования Администрации ЗАТО г.

Зеленогорска «О проведении внутреннего мониторинга по группе показателей области каче-

ства МКДО «Здоровье, безопасность и повседневный уход» в направлении «Безопасность»

от 15.04.2022, плана работы Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

на 2021-2022 учебный год, в целях осуществления непрерывного системного анализа и оцен-

ки состояния и перспектив развития дошкольного образования МБОУ «СОШ № 163», в том

числе оценки созданных условий, позволяющих обеспечить организацию повседневного ухода,

сохранение и укрепление здоровья воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 25.04.2022 по 29.04.2022 экспертной группе провести внутренний мо-

ниторинг по группе показателей области качества МКДО «Здоровье, безопасность и повсе-

дневный уход» в направлении «Безопасность», направленный на оценку созданных в до-

школьном образовании школы условий, позволяющих обеспечить безопасность в групповых и

внутренних помещениях, а также на территории школы.

2. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутреннего мониторинга:

Руководитель группы Чаусова О.А., заместитель директора;

Члены экспертной группы Дударева Т.М., воспитатель,

Бурина И.Н., воспитатель,

Сухарникова Н.А., воспитатель,

Захарова О.В., воспитатель,

Степанова Т.В., воспитатель,

Подгорных И.В., воспитатель..

3. Экспертной группе подготовить и предоставить в срок до 14.05.2022 отчет по

результатам внутреннего мониторинга согласно форме приложения № 1 к Распоряжению

№ 246  от 15.04.2022 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Степанова

mailto:shkola@sch163.ru

		2022-09-06T10:38:03+0700
	Степанова Ирина Георгиевна